
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS P řirážky Částka Sazba DPH
HSV

PSV

MON

VRN

OST Dne:

Celkem

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpo čet +Ostatní) v č. DPH Účelové m ěrné jednotky (bez DPH)

Název MJ

0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpo čet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Da ň

Odsouhlasil:

Přirážky

Celkové rozpo čtové náklady (bezDPH) Celkové ostatní náklady

Základní rozpo čtové náklady

Rozpočtové náklady [K č] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Datum : 10/05/2015

C:\RozpNz;STOKLASA20150501

Dodatek číslo : Ing.Pavel Stoklasa

Archivní číslo : Sylvie Ostráková

Stavební objekt číslo :

Rozpočet číslo : C:\RozpNz;STOKLASA20150501 Město Klimkovice,Liudická 1,742 83 Klimkovice

Krycí list zadání

Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

Zakázka číslo : STOKLASA20110401 Klimkovice,Lidická 19

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

001 B Zateplení fasády 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 221,656 0,00
001 O HSV zemní práce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 132311415 Hloubení nezapažených rýh ručně š 40 cm hl 50 cm v hornině tř  3 24,000 m 21 %
P 2 17431VL Zásyp rýh ručně šířky 40 cm hloubky 50 cm z horniny třídy 3 vč HTU a osetí 24,000 m 21 %

005 O HSV komunikace 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 133,509 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy do 50 m2

12,500 m2 0,101 21 %

12,5 12,500

S 2 59245600 DLAZDICE BETON HBB 50X50X5 A 12,750 m2 0,108 21 %
12,5*1,02 12,750

P 3 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 
m2

40,000 m2 0,084 21 %

S 4 59245110 DLAZ ZAM HBB 20X10X6 PRIRODNI A 40,800 m2 0,140 21 %
40*1,02 40,800

P 5 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm 40,800 m2 0,201 21 %
10+30,8 40,800

S 6 58380VL Žulová kostka 11,000 m2 1,000 21 %
S 7 58381VL Šatovská dlažba 32,000 m2 1,000 21 %
P 8 567102000 Podklad z betonu prostého tloušťky do 15 cm 30,800 m2 0,340 21 %
P 9 564791111 Podklad zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm 28,050 m3 1,931 21 %

34,5*0,5 17,250
36*0,3 10,800

P 10 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 33,000 m 0,101 21 %

S 11 59217305 OBRUBNIK ZAH ABO 5-20 50X5X25 A 66,660 kus 0,014 21 %
33*2*1,01 66,660

P 12 918101111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

0,7425 m3 2,256 21 %

33*0,15*0,15 0,7425

062 O HSV úpravy povrch ů vnějších 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 78,179 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 622903110 Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou 1 638,0855 m2 0,000 21 %

;sokl - T1
(18,4+12,45+10,78+2,7+0,4)*2,4 107,352
-0,8*2-0,9*0,6*6-0,9*2 -6,640
;stěny - T1
(28,1+16,1)*2*2,65 234,260
-1,2*1,8*29 -62,640
-1,8*2,1*2 -7,560
-2,4*2,95 -7,080
(29,1+27,75)*2*4,85 551,445
-1,2*1,8*47 -101,520
;opěrná zeď -T1
(3,35+1,5)/2*18,5 44,8625
;sokl - T3
(28,1+16,1)*2*0,3 26,520
;podhled a stěna - T4
3*19,2 57,600
(29,1+27,75)*2*0,3 34,110
(1,15+0,8)*19,2 37,440
;sloupy - T4
(0,4+0,7)*2*3,3*9 65,340
;opěrná zeď -T4
(4,05+4,15)/2*21,4 87,740
(6+18,55)*1,55 38,0525
(2,8+1,3)/2*10 20,500
(4+4,5)/2*12,85+3,45*4 68,4125
;stěna - T2
(11,15+5,05)*2*2,95 95,580

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

-2,4*0,6*2 -2,880
;podhled - T5
29,1*2*0,8+27,75*2*0,8 90,960
;podhled - T7
10,65*2,25 23,9625
15,25*10,85 165,4625
2,7*10,78 29,106
;+3% 
15,9*3 47,700

P 2 622422111 Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC členitosti I nebo II v 
rozsahu do 10 %

1 084,11929 m2 0,020 21 %

1052,543*1,03 1 084,1193

P 3 622476312 Vyspravení stěn po otlučení obkladu reprofolačními maltami 361,637 m2 0,028 21 %
P 4 620991121 Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z 

lešení
221,4608 m2 0,000 21 %

1,2*1,8*1,1*76 180,576
0,9*0,6*1,1*6 3,564
2,4*0,6*1,1*2 3,168
1,1*2,1*1,1 2,541
2,4*2,95*1,1 7,788
1,8*2,95*1,1*2 11,682
1,88*1,85*1,1 3,8258
1,8*2,1*1,1*2 8,316

 

P 5 620471401 Vnější omítka Marmolit + výztužná síťka 127,232 m2 0,006 21 %
sokl
107,352-6,64 100,712
26,52 26,520

P 6 620471122 Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená  zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm 1 504,7935 m2 0,003 21 %
1308,198-127,232+15,36 1 196,326
44,8625 44,8625
87,74+38,0525+20,5+68,4125 214,705
;boční strana atiky
(127+36)*0,3 48,900

P 7 620471811 Nátěr základní penetrační pro tenkovrstvé omítky 1 553,693 m2 0,000 21 %
1504,793+48,9 1 553,693

P 8 622406111 Zateplení vnějšího ostění stěn včetně provedení tenkovrstvé omítky s 
dodáním materiálu (viz TZ  D.1.1.a)

415,280 m 0,003 21 %

T4,tl.izolantu 20mm-30mm
1,2*76+1,8*2*76 364,800
0,9*6+0,6*2*6 12,600
2,4*2+0,6*2*2+1,1+2,1*2 12,500
2,4+2,95*2 8,300
1,8*2+2,95*2 9,500
1,88+2,85*2 7,580

P 9 622405494 KZS stěn budov  s tuhýni dvouvrstvými deskami z minerálních vláken s 
podélnou orientací s integrovanou dvouvrstvou charakteristikou tl. 100 mm 
vč. zápustných kotev se zátkami vč. zápustných kotev se zátkami (viz TZ  
D.1.1.a)

26,520 m2 0,028 21 %

T3 ,vč.zátek
26,52 26,520
 

P 10 62241VL KZS stěn budov s tuhýni dvouvrstvými deskami z minerálních vláken s 
podélnou orientací s integrovanou dvouvrstvou charakteristikous 
integrovanou dvouvrstvou charakteristikou tl. 140 mm vč. zápustných kotev 
se zátkami vč. zápustných kotev se zátkami (viz TZ  D.1.1.a)

797,9595 m2 0,028 21 %

T1 vč.zátek
107,352-6,64 100,712
234,26-62,64-7,56-7,08 156,980
551,445-101,52 449,925
44,8625 44,8625
;zatažení izolace pod terén
113,7*0,4 45,480

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

P 11 622405444 KZS stěn budov  s tuhýni dvouvrstvými deskami z minerálních vláken s 
podélnou orientací s integrovanou dvouvrstvou charakteristikou tl. 50 mm vč. 
zápustných kotev se zátkami (viz TZ  D.1.1.a)

92,700 m2 0,020 21 %

T2 vč.zátek
95,58-2,88 92,700

P 12 622405424 KZS stěn budov s tuhýni dvouvrstvými deskami z minerálních vláken s 
podélnou orientací s integrovanou dvouvrstvou charakteristikou tl. 30 mm

409,195 m2 0,016 21 %

T4 vč.zátek
57,6+34,11+37,44 129,150
(0,4+0,7)*2*3,3*9 65,340
87,74+38,0525+20,5+68,4125 214,705

P 13 62242VL KZS stěn budov s tuhýni dvouvrstvými deskami z minerálních vláken s 
podélnou orientací s integrovanou dvouvrstvou charakteristikou tl. 150 mm 
vč. zápustných kotev se zátkami (viz TZ  D.1.1.a)

90,960 m2 0,028 21 %

T5 vč.zátek
(29,1+27,75)*2*0,8 90,960

P 14 62243VL KZS stěn budov  s tuhýni dvouvrstvými deskami z minerálních vláken s 
podélnou orientací s integrovanou dvouvrstvou charakteristikou tl. 220 mm 
vč. zápustných kotev se zátkami (viz TZ  D.1.1.a)

218,531 m2 0,028 21 %

T7 vč.zátek
23,9625+165,4625+29,106 218,531

P 15 622405912 KZS soklová lišta tl 1,0 mm 120,800 m 0,001 21 %
28,1*2+16,1*2 88,400

11,15*2+5,05*2 32,400

P 16 622405940 Rohový profil s okapničkou 110,380 m 0,000 21 %
;rohový profil s okapničkou
1,2*76 91,200
0,9*6 5,400
2,4*2 4,800
1,1 1,100
2,4 2,400
1,8*2 3,600
1,88 1,880

P 17 622405941 KZS začišťovací okenní lišta 310,800 m 0,000 21 %
;začišťovací okenní lišta
1,8*2*76 273,600
0,6*2*6 7,200
0,6*2*2 2,400
2,1*2 4,200
2,95*2 5,900
2,95*2*2 11,800
2,85*2 5,700

P 18 622405942 KZS začišťovací parapetní lišta 101,400 m 0,000 21 %
;parapetní lišta
1,2*76 91,200
0,9*6 5,400
2,4*2 4,800

 

P 19 622405932 Rohová lišta Al 100x100 mm s tkanin 511,300 m 0,000 21 %
3,3*4*10 132,000
6*2,4 14,400
4*3 12,000
6*4,85 29,100
4*3,25 13,000
310,8 310,800

P 20 622405921 Dilatační omítkový profil 40-E se skelnou tkaninou s přiznanou hranou 8/PL 6,000 m 0,001 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

063 O HSV podlahy a podlah. konstrukce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 1,966 0,00
Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

P 1 632450234 Vyrovnávací cementový potěr samonivelační provedený v ploše ze suchých 
směsí tl 50 mm

20,800 m2 0,095 21 %

na balkoně

094 O HSV lešení a stavební výtahy 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 6,709 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 941941052 Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m 1 166,605 m2 0,002 21 %
(18,4+15,15+10,78+2,47+0,4+6)*2,8 148,960
(28,1+16,1+3)*2*3 283,200
(29,1+27,75+3*2)*2*4,85 609,645
(11,15+5,05+3)*2*3,25 124,800

P 2 941941392 Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 24 m za 
první a ZKD měsíc použití

2 333,210 m2 21 %

1166,605*2 2 333,210

P 3 941941852 Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m 1 166,605 m2 21 %
P 4 944944111 Ochranná síť z umělých vláken 1 166,605 m2 0,003 21 %
P 5 944945012 Montáž záchytné stříšky š do 2 m zřizované současně s lešením 5,000 m 0,004 21 %

2,5*4 10,000

P 6 944945192 Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD měsíc použití 10,000 m 21 %
10*2 20,000

P 7 944945812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m zřizované současně s lešením 5,000 m 21 %
P 8 941955002 Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m 218,631 m2 0,002 21 %

23,9625+165,5625+29,106 218,631

095 O HSV různé dokon čující konstrukce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,595 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 95394VL Osazení a dodávka plast ventilačních mřížek NUN 500/500 6/PL 3,000 kus 0,011 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství
8*3+8*6 72,000

P 2 95395VL Osazení a dodávka plast ventilačních mřížek NUN 2x500/500 7/PL 1,000 kus 0,011 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství
8*3+8*6 72,000

P 3 95395VL Osazení a dodávka plast ventilačních mřížek vč prodl.trubky 5/PL 52,000 kus 0,011 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství
8*3+8*6 72,000

096 O HSV bourání a demolice 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 978015221 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu 
do 10 %

1 276,458 m2 21 %

1638,085-361,627 1 276,458

P 2 978059641 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček pl přes 1 m2 361,6375 m2 21 %
;1.pp
;sokl sloupů
(0,4+0,65)*2*0,3*2 1,260
;sokl budovy
(11,2+2,75+4,75)*0,3+12,45*0,5 11,835
;sokl rampy
(2,7+6,6)*0,3 2,790
;1.np
;sokl sloupů
(0,4+0,65)*2*0,3*8 5,040
;sokl budovy
28,1*2*0,3+16,1*2*0,5 32,960
;zábradlí
(18,35+6,15)*(1,2+0,5) 41,650
;2.NP
;sokl balkonu
(10,4+2,25)*0,3 3,795
;fasáda
;SZ
1,1*4,55 5,005
;JZ
10,5*4,55+13,35*4,55 108,5175
;JV
17,1*4,55 77,805
;SV

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

15,6*4,55 70,980

P 3 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % 361,637 m2 21 %
omítka pod obklady

P 4 76431VL Demontáž kovové pergoly 107,100 m2 21 %
4,5*3,4*7 107,100

P 5 764430810 Demontáž oplechování zdí rš do 250 mm 11,700 m 21 %
lodžie
1,2+10,5 11,700

P 6 76439VL Demontáž krycího čela podokapního žlabu 12,900 m 21 %
2,25+10,65 12,900

P 7 764352800 Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30° 12,900 m 21 %
P 8 76711VL Demontáž zábradlí 12,870 m2 21 %

11,7*1,1 12,870

P 9 767581802 Demontáž podhledu z Al lamel 222,3125 m2 21 %
15,25*10,85 165,4625
(29,1+27,75)*2*0,5 56,850

P 10 767582800 Demontáž roštu podhledu 222,313 m2 21 %
P 11 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty 20,800 m2 21 %
P 12 978071211 Otlučení omítky a odstranění izolace z EPS 70F tl.50mm svislé 59,400 m2 21 %

SV štítová stěna 2 np

P 13 76431VL Demontáž a znovu montáž stříška skříně HUP 1,000 soubor 21 %
23,8+10,6 34,400

P 14 93002VL Demontáže venkovních mřížek 1,000 soubor 21 %
P 15 113106123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 40,000 m2 21 %

55*0,4 22,000
;obvodová stěna ZS
10*0,4 4,000
;SV + JV strana
35*0,4 14,000

P 16 11320VL Odstranění betonový žlábek hl 300mm 55,000 m 21 %
P 17 11310VL Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z žul.kostek 10,000 m2 21 %

25*0,4 10,000

P 18 113106121 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo 
kamenných dlaždic

16,500 m2 21 %

;obvodová stěna podél ul.Lidická
33*0,5 16,500

P 19 11311VL Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z šatovské dlažby do cem.dlažby 30,800 m2 21 %

P 20 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 36,000 m2 21 %
;1.pp stěna kotelny ze strany dvora
25*0,4 10,000
;1.np-opěrná stěna strana zahrádek,dvora a k nákupnímu stř.
55*0,4 22,000
;1.np
obvob stěna ZS !!! chyba
10*0,4 4,000

P 21 113107125 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm 34,500 m2 21 %
;1.np
;obvob stěna ZS
10*0,4 4,000
;SV + JV strana
35*0,4 14,000
;podél ul.Lidické
33*0,5 16,500

P 22 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm 30,800 m2 21 %
;1.np opěrná zeď ze sdtrany zahrádky a dvora
50*0,4 20,000
;1.np SZ strana + vstup
27*0,4 10,800

H 23 900 VL Hzs-+nezměřitelné práce čl.17-1a dmtž konstrukcí jinde neuvedených 150,000 h 21 %
P 24 95201VL Demontáž a zpětná montáž venkovního tříplašťového komínu plynové 

kotelny (viz TZ D.1.1.a)
80,000 h 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

plynové kotelny ( zpětná montáž po provedení ETICS)+rozměrová úpravy délky příchytných 
konzol a případná úprava napojovacího komínového sopouchu ve spodní části komína s 
ohledem na tloušťku ETICS 

P 25 95202VL Délková úprava konzol odvzdušňovacího potrubí 20,000 h 21 %
z plynové kotelny vedeného po fasádě,vč.rozměrové úpravy potrubí

P 26 95203VL Demontáž a zpětná montáž infprmační tabule na fasádě 3,000 h 21 %
P 27 95204VL Demontáž venkovních nástěnných svítidel 5,000 h 21 %

nad vstupy do objektu

P 28 95205VL Demontáž a zpětná montáž tabulí 4,000 h 21 %
označení provozovny 3ks + světelného kříže lékárny 1 ks

U 29 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 189,01527 t 21 %
U 30 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 189,01527 t 21 %
U 31 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 2 646,21373 t 21 %
U 32 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 189,01527 t 21 %
U 33 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 1 134,0916 t 21 %
P 34 979098191 Poplatek za skládku - netříděné 54,169 t 21 %

54,169 54,169

699 O HSV přesun hmot HSV 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

U 1 999281111 Přesun hmot do výšky do 25m 220,95803 t 21 %
711 O PSV izolace proti vod ě 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,113 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 71116VL Zatažení nopové izolace pod terén jako ochrana 122,500 m2 0,001 21 %

(55+10+35+25+33+50+27+10)*0,5 122,500

U 2 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 21 %

764 O PSV klempí řské práce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,478 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 764761122 Žlaby TiZn-předzvětralý, podokapní půlkruhové velikost 110 mm 7/K 11,000 m 0,001 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 2 764554502 Odpadní trouby Zn-Ti-předzvětralý  kruhové průměr do 100 mm 11/K 7,500 m 0,002 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 3 764217500 Krytina Zn-Ti-předzvětralý  -nové oplechování stříšky nad HUP vč stěnové 
kotvící lišty 10/K

2,100 m2 0,006 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 4 764217500 Krytina Zn-Ti-předzvětralý  -oplechování balkonu vč oplech.navazujícího na 
ETICS+přítl. lišty 5/K + podkladní strukturovaná rohož

22,000 m2 0,006 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 5 764721118 Oplechování zábradlí opěrné stěny TiZn-předzvětralý -předzvětralý  rš 550 
mm

20,400 m 0,005 21 %

K/7

P 6 764721118 Oplechování zábradlí opěrné stěny TiZn-předzvětralý  rš 700 mm 12/K 30,000 m 0,005 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 7 764721117 Oplechování zábradlí opěrné stěny TiZn-předzvětralý  rš 600 mm 9,900 m 0,004 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

U 8 998764202 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m 558,085 % 21 %
771 O PSV podlahy z dlaždic 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,108 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 771591121 Podlahy podkladní strukturovaná rohož 20,800 m2 0,005 21 %
U 2 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 21 %

783 O PSV nátěry 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 783.01VL Odstranění stávajících nátěru a provedení nových ( HUP,HDS atp.) 1,000 soubor 21 %
921 O MON elektromontáže 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 92101VL Demontáže svislého vedení hromosvodu 1,000 soubor 21 %
P 2 92102VL Nové osvětlení průchodu 1,000 soubor 21 %
P 3 92103VL Hromosvod 1,000 soubor 21 %
P 4 74100VL Montáž a dodávka nástěnných svítidel nad vstupy do objektu 5,000 kus 21 %

930 O PSV hodinové z ůčtovací sazby 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

Seznam položek pro oddíl :
P 1 93001VL Demontáže venkovních zářivkových svítidel 10,000 hod 21 %

pod předsazenou části 2.np po obvodu budovy

P 2 93003VL Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky 21,000 hod 21 %
P 3 93004VL Demontáž stropních svítidel v otevřeném průchodu 5,000 hod 21 %

002 B Výměna otvorových výplní 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 23,998 0,00
003 O HSV zdivo 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,850 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými 

tvárnicemi na MVC
0,450 m3 1,889 21 %

2*0,9*0,25 0,450

006 O HSV úpravy povrchu 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 19,910 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 61240VL Okenní plastová dilatační začišťovací lišta vč parotěsné okenní pásky a APU 
(viz. TZ D.1.1.a)

498,900 m 0,000 21 %

po obvodu výplně interiér
1,2*2*76+1,8*2*76 456,000
0,9*2*6+0,6*2*6 18,000
2,4*2*2+0,6*2*2 12,000
2,1*2+1,1 5,300
2*2+1,8*2 7,600

P 2 62241VL Okenní plastová dilatační začišťovací lišta vč paropropustné okenní pásky a 
APU (viz. TZ D.1.1.a)

498,900 m 0,000 21 %

lišty se sklotextilní mřížkou -po obvodu výplně exteriér
498,9 498,900

P 3 629451112 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm 243,500 m 0,021 21 %
stěrková hmota s perlinkou
;vnější
104,5+6,3+5,4+5,55 121,750
;vnitřní
121,75 121,750

P 4 62945VL Dodatečné vybetonování zvýšeného dveřního prahu C 25/30 1,000 soubor 0,021 21 %
pod dveřmi vedoucími na střechu

P 5 612406111 Oprava vnitřního ostění stěn včetně provedení  omítky 430,380 m 0,003 21 %
výztužná síťka a EPS tl.20mm
1,2*79+1,8*2*76 368,400
0,9*6+0,6*2*6 12,600
2,4*2+0,6*2*2 7,200
2,1*2+1,1 5,300
2,4+2,95*2 8,300
1,8*2+2,95*2*2 15,400
1,88+2,85*2 7,580
2+1,8*2 5,600

P 6 612473186 Příplatek k vnitřní omítce zdiva vápenocementové ze suchých směsí za 
zabudované  rohovníky

430,380 m 0,000 21 %

P 7 612473182 Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková 132,714 m2 0,035 21 %
Vyspravení omítek kolem oken a na dozdívkách
;vyspravení omítek kolem oken
430,38*0,3 129,114
;na dozdívce
2*0,9*2 3,600

P 8 612473182 Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková 84,600 m2 0,035 21 %
P 9 611421133 Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková 84,600 m2 0,051 21 %

na zateplovací systém T5

P 10 611481118 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 84,600 m2 0,005 21 %
dtto

P 11 62798VL Dotěsnění okenních a balkonových výplní z vnitřní strany silikonovým 
tmelem

498,900 m 0,001 21 %

P 12 62799VL Dotěsnění okenních a balkonových výplní z vnější strany trvale pružným 
tmelem

498,900 m 0,001 21 %

063 O HSV podlahy a podlah. konstrukce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,252 0,00
Seznam položek pro oddíl :

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 7/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

P 1 632450121 Doplnění potěru po stávajícím prahu dveře 6,000 kus 0,042 21 %
064 O HSV výpln ě otvor ů 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 2,187 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 648991113 Osazování parapetních desek z plastických hmot š přes 200 mm na MC 121,750 m 0,009 21 %

116,2 116,200
5,55 5,550

S 2 648.01VL Dodávka  vnitřních parapetních desek,vč krytek 125,4025 m 0,009 21 %
(116,2+5,55)*1,03 125,4025

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,193 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 166,000 kus 21 %
2*76 152,000
1*6 6,000
4*2 8,000

P 2 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 9,000 kus 21 %
1+4+2+2 9,000

P 3 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 4 m2 167,760 m2 0,001 21 %
1,2*1,8*76 164,160
2*1,8 3,600

P 4 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2 2,880 m2 0,001 21 %
2,4*0,6*2 2,880

P 5 968062354 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených pl do 1 m2 3,240 m2 0,002 21 %
0,9*0,6*6 3,240

P 6 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 3,200 m2 0,001 21 %
0,8*2*2 3,200

P 7 968071125 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl do 2 m2 7,000 kus 21 %
7 7,000

P 8 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 18,078 m2 0,001 21 %
1*2,1 2,100
1,8*2,95*2 10,620
1,88*2,85 5,358

P 9 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních 7,080 m2 0,000 21 %
2,4*2,95 7,080

P 10 97805VL Demontáž parapetní desky vnitřní 116,200 m 21 %
104,5+6,3+5,4 116,200

P 11 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 116,200 m 21 %
116,2 116,200

H 12 900 VL Hzs-+nezměřitelné práce čl.17-1a dmtž konstrukcí jinde neuvedených 100,000 h 21 %
U 13 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 15,50458 t 21 %
U 14 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 15,50458 t 21 %
U 15 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 217,06418 t 21 %
U 16 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 15,50458 t 21 %
U 17 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 31,00917 t 21 %
U 18 979098191 Poplatek za skládku - netříděné 15,50458 t 21 %

699 O HSV přesun hmot HSV 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

U 1 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 23,39219 t 21 %
764 O PSV klempí řské práce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,392 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 764711116 Oplechování parapetu z plechu TiZn-předzvětralý  rš 400 mm 3/K 113,250 m 0,003 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství
6,2+104,9+2,15 113,250

P 2 764711115 Oplechování parapetu z plechu TiZn-předzvětralý rš 330 mm 4/K 5,550 m 0,003 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

U 3 998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 21 %
766 O PSV konstrukce truhlá řské 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,071 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 766621101 Montáž oken dvojitých otevíravých výšky do 1,5m 170,280 m2 0,000 21 %

1,2*1,8*76 164,160
0,9*0,6*6 3,240
2,4*0,6*2 2,880

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 8/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

S 2 611.01VL Dodávka oken plast.900/600 U=0,8W/m2K , 02L,P-(viz TZ D.1.1.a, D.1.1.b-
13)

6,000 kus 0,000 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství ,vč žaluzií, předběžná cena

S 3 611.02VL Dodávka oken  plast.1200/1800 U=0,8W/M2K , 01 a 01*-(viz TZ D.1.1.a, 
D.1.1.b-13)

76,000 kus 0,000 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství,vč.žaluzií,předběžná cena

S 4 611.03VL Dodávka oken  plast.2400/600 U=0,8W/m2K , 03-(viz TZ D.1.1.a, D.1.1.b-
13)

2,000 kus 0,000 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství ,předběžná cena

S 5 611.04VL Dodávka oken  plast.2000/1800  U=0,8W/m2K , 04-(viz TZ D.1.1.a, D.1.1.b-
13)

1,000 kus 0,000 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství vč žaluzií ,předběžná cena

P 6 766660461 Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva 3,000 kus 0,001 21 %
S 7 611.11VL Hliníková vstupní stěna prosklená s dveřmi 1800/2950 2P/AL-(viz TZ D.1.1.a, 

D.1.1.b-13)
2,000 kus 0,000 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství ,předběžná cena

P 8 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m 1,000 kus 21 %
S 9 611.13VL Vstupní dveře 1L/PL jednokřídlové 1,000 kus 0,000 21 %

viz tabulka výpisu prvků vč všech příslušenství , vč zárubně

P 10 766123520 Montáž stěn celozasklených v do 3,50 m 7,080 m2 0,000 21 %
2,4*2,95 7,080

S 11 611.14VL Hliníková vstupní stěna prosklená 2400/2950 se sklápěcími okny 1/AL-(viz 
TZ D.1.1.a, D.1.1.b-13)

1,000 kus 0,000 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství ,předběžná cena

U 12 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 21 %
767 O PSV kovové stavební konstrukce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 76700VL Nové  plastové dveře na střechu D+M 2P/PL-(viz TZ D.1.1.a, D.1.1.b-13) 1,000 kus 21 %

viz tabulka výpisu prvků vč všech příslušenství

U 2 998767203 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m 28,500 % 21 %
784 O PSV malby 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,143 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 784453633 Malby směsi bílé 459,020 m2 0,000 21 %

jen zdi ,kde se mění okna
2,95*(5,65+3,45+4,185+3,165+3,85+3,6+4,135+3,035+4,18) 103,9875
2,95*(3,2+5,9+1,75+2,05+2,25+3,45+4,6) 68,440
2,95*(1,85+2,65+3,3+3,275+3,075+6,3+6,55+3,3+4,83+3,03) 112,572
2,95*(4,14+4,25+4,8+3,03+3,37+6,55+3,45+2,6+3,1+3+2,9+3,3) 131,2455
2,9*(4,15+2,9+2,8+3,05+1,85) 42,775

003 B Zateplení st řešního plášt ě 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 31,773 0,00
003 O HSV zdivo 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 7,225 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 311272223 Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic 

hmotnosti 500 kg/m3
10,2125 m3 0,708 21 %

Nadezdění atiky
127*0,25*0,25 7,9375
36,4*0,25*0,25 2,275

006 O HSV úpravy povrchu 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 8,275 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 622405424 KZS stěn budov  s tuhýni dvouvrstvými deskami z minerálních vláken s 
podélnou orientací s integrovanou dvouvrstvou charakteristikou tl. 30 mm

16,200 m2 0,016 21 %

(11,15+5,05)*2*0,5 16,200

P 2 622481118 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele 81,700 m2 0,005 21 %
;dozdívky atik
127*0,25*2 63,500
36,4*0,25*2 18,200

P 3 622421131 Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti 
II

81,700 m2 0,048 21 %

81,7 81,700

P 4 76234VL Montáž a dodávka OSB desky tl desky 22 mm mechanicky kotvené 65,360 m2 0,015 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 9/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

horní hrana atiky
127*0,4 50,800
36,4*0,4 14,560

P 5 632450121 Vyrovnávací cementový potěr provedený v pásu ze suchých směsí tl 10-30 
mm

65,360 m2 0,042 21 %

provedený ve spádu

095 O HSV různé dokon čovací konstrukce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,959 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 956951114 Osazení dřevěných profilů do betonových konstrukcí 163,400 m 0,006 21 %
hrana střechy pro uchycení oplechování
127+36,4 163,400

S 2 605.01VL Dřevěný profil 100/140 2,51636 m3 0,006 21 %
vč impregnace
163,4*0,1*0,14*1,1 2,5164

096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 712300841 Očištění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním 
povrchu a očištěním

643,410 m2 21 %

13,5*10,8 145,800
17,1*29,1 497,610

P 2 764312821 Demontáž oplechování střešních atik 117,090 m2 21 %
127*0,75 95,250
36,4*0,6 21,840

H 3 900 VL Úprava kabelů T-Mobile v kabelových lávkách 75,000 h 21 %
přeložení lávek na zateplenou fasádu

H 4 901 VL Demontáž,prodloužení kotvení,pozink.a zpětná montáž žebříku1/Z 45,000 h 21 %
U 5 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 3,36617 t 21 %
U 6 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 3,36617 t 21 %
U 7 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 47,12632 t 21 %
U 8 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 3,36617 t 21 %
U 9 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 3,36617 t 21 %
P 10 979098191 Poplatek za skládku - netříděné 2,376 t 21 %

3,666-1,29 2,376

P 11 979098155 Poplatek za skládku - s asfaltem 1,290 t 21 %
712 O PSV povlakove krytiny 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 10,126 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 712310900 Opr.střech 10ř-oprava poškozené odhad 50% 321,705 M2 21 %

lepenky,odstraneni bublin a srovnani povrchu
643,41/2 321,705

S 2 62832132 Pás z SBS modifikovaného asfaltu 369,96075 m2 0,004 21 %
321,705*1,15 369,9607

P 3 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetra čním 
nebo asfaltovým

1 286,820 m2 21 %

2x
643,41*2 1 286,820

S 4 11163148 Asfaltová penetrační emulze 0,25736 t 1,000 21 %
643,41*2*0,0002 0,2574

P 5 712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP p řitavením bodově 643,410 m2 0,000 21 %
643,41 643,410

S 6 62833158 Pás SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny 
tl.4mm

739,9215 m2 0,005 21 %

643,41*1,15 739,9215

P 7 712841559 Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP 63,580 m2 0,001 21 %

127*0,3 38,100
36,4*0,7 25,480

S 8 62852256 Pás SBS modifikovaného asfaltu s kombinovanou vložkou z polyesterové 
rohože tl.5,2mm

76,296 m2 0,005 21 %

63,58*1,2 76,296

P 9 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP p řitavením v plné ploše 643,410 m2 0,001 21 %

643,41 643,410

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 10/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

S 10 62852256 Pás SBS modifikovaného asfaltu s kombinovanou vložkou z polyesterové 
rohože tl.5,2mm

739,9215 m2 0,005 21 %

643,41*1,15 739,9215

U 11 998712203 Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m % 21 %
713 O PSV izolace tepelne 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 4,463 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené a kotvené mech.kotvama 1 

vrstva
643,410 m2 0,001 21 %

643,41 643,410

S 2 28375VL DESKA EPS 150  1000X1000X140 MM B 662,7123 m2 0,004 21 %
643,41*1,03 662,7123

P 3 713141121 Montáž a dodávka samolepícího pásu např.STICKER 643,410 m2 0,001 21 %
P 4 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené náběhový klín 195,800 m 21 %

127+36,4+11,15*2+5,05*2 195,800

S 5 28376502 PUR KLINY PRO KRAJ STRECH 60X60 A 201,674 m 0,000 21 %
195,8*1,03 201,674

P 6 713141131 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené a kotvené mech.kotvama 1 
vrstva

147,060 m2 0,001 21 %

vnitřní strana atiky a vrchní hrana atiky
127*0,9 114,300
36,4*0,9 32,760

S 7 28376366 DESKA POLYS URSA XPS TL50MM B 151,4718 m2 0,002 21 %
147,06*1,03 151,4718

U 8 998713203 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 21 %
764 O PSV klempirske prace 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,724 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 764521590 Oplechování Zn-Ti-předzvětralý  atiky rš 750 mm 1/K 127,000 m 0,004 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč.všech příslušenství

P 2 764521580 Oplechování Zn-Ti-předzvětralý  atiky rš 700 mm 2/K 36,000 m 0,003 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 3 764246530 Plastová ventilační hlavice vč napojovacího potrubí a 2 ks kolen 4/PL 18,000 kus 0,006 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 4 76424VL Plastová střešní vpusť 125 vč nástavce a napojovacího potrubí 3/PL 4,000 kus 0,006 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 5 764.01VL Ventilační turbína vč připojovacího potrubí a univerz.základny 9/K 3,000 kus 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 6 764.02VL Prodloužení napojení prům.330 pro stávající 4ventil napojení turbíny 8/K 4,000 kus 21 %
viz tabulky výpisu prvků vč všech příslušenství

P 7 76452VL Stěnový ukonč.profil-přítlačná lišta+ krycí lišta Zn-Ti-předzvětralý  říms rš 70 
mm 6/K

40,100 m 0,001 21 %

viz tabulky výpisu prvků vč.všech příslušenství
35,9 35,900

U 8 998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 21 %
767 O PSV kovové stavební konstrukce 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

Seznam položek pro oddíl :
P 1 76700VL Demontáž ,rozměrová a povrchová úprava a zpětná montáž ocelového 

žebříku-pol1/Z-(viz TZ D.1.1.a, D.1.1.b-13)
1,000 soubor 21 %

921 O MON elektromontáže 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 92100VL Demontáž střešní hromosvodové soustavy 170,550 m 21 %
29,1*3+27,75*3 170,550

P 2 92101VL Nový hromosvod -montáž a dodávka 170,550 m 21 %
P 3 92102VL Revize hromosvodu 12,000 h 21 %

930 O PSV hodinové z ůčtovací sazby 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 93002VL Demontáž a znovu montáž kovových předmětů 30,000 h 21 %
konzoly,antény atp.

P 2 93003VL Demontáž stávajících vpustí a ventilačních hlavic 10,000 h 21 %

004 B VN a ON 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,201 0,00
998 O VRN VN 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000 0,00

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 11/13



Zakázka : Revitalizace zdravotního st řediska m ěsta Klimkovice

C:\RozpNz;STOKLASA20150501 .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj
Cena

celkem
Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 277,63 0,00

Výkaz vým ěr
STOKLASA20110401

Seznam položek pro oddíl :
P 1 1010R VL Vybudování zařízení staveniště 1,000 soubor 21 %

Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných 
souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště
Nákldy s připojením staveniště na energie+zajištění měření odběru energií
Vytýčení obvodu staveniště
Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu

P 2 1020R VL Provoz zařízení staveniště 1,000 soubor 21 %
Náklady na vybavení zařízení staveniště
Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště
Náklady na úklid staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi
Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí 
prachem(např.používánám krycích plachet,kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)

P 3 1030R VL Odstranění zařízení staveniště 1,000 soubor 21 %
Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště
Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

999 O VRN ON 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 0,00 0,201 0,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 ON-02 VL Ochrana stávajících inženýrských sítí 1,000 soubor 0,029 21 %
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících 
staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště
Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části
Zajičtění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření
Zajištění azabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích 
pracích

P 2 ON-03 VL Dočasná dopravní opatření 1,000 soubor 0,029 21 %
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného značení,jeho projednání s dotčenými orgány a 
organizacemi,dodání dopravních značek,jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v 
průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací

P 3 ON-04 VL Užívání veřejných ploch a prostranství 1,000 soubor 0,029 21 %
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství,pokud jsou stavebními 
pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny,a to včetně užívání ploch v souvislosti s 
uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

P 4 ON-05 VL Vypracování zhotovitelské Realizační a výrobní projektové dokumentace 1,000 soubor 0,029 21 %
dle požadavku PD

P 5 ON-06 VL Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 soubor 0,029 21 %
Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodetického zaměření stavbou 
realizovaných inženýrských sítí a zemního vedení technické infrastruktury
v počtu a formátech dle SoD

P 6 ON-07 VL Kompletační činnost zhotovitele 1,000 soubor 0,029 21 %
kompletní dokladová část SoD(revize,atesty,certifikáty,prohlášení o shodě)pro předání a 
převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu
náklady zhotovitele související s prováděním vzorkování dodávaných materiálů a výrobků v 
souladu s SoD
náklady zhotovitele související s porváděním zkoušek a revizí předepsaných technickými 
normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné proverdení a předání díla
náklady na inviduální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně 
kompletního vyzkoušení
náklady zhotovitele na trhové zkoušky
náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz
náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na 
zaškolení obsluhy objednatele

P 7 ON-08 VL Zajištění jednotlivých místností proti poletavému prachu 1,000 soubor 0,029 21 %
souvisecijímu s prováděnou stavební činností

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 12/13


		2015-06-01T13:18:59+0200
	Jarmila Šagátová




